
ZARZĄDZENIE Nr 1522/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 04 lipca 2022 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert i powołania Komisji Konkursowej 

do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert dla stowarzyszeń ogrodowych 

prowadzących rodzinne ogrody działkowe, wnioskujących o udzielenie w 2022 r. dotacji 

celowych na realizację zadań służących rozwojowi rodzinnych ogrodów działkowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), oraz § 2 ust. 1-4 

„Regulaminu udzielania dotacji celowych stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym 

rodzinne ogrody działkowe”, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXVI/927/16 

Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 19 października 2016 r. w sprawie określenia trybu 

postępowania o udzielenie stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody 

działkowe na obszarze miasta Łodzi, dotacji celowych z budżetu miasta Łodzi, sposobu ich 

rozliczania i kontroli wykonywania zleconych zadań (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 4567) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert dla stowarzyszeń ogrodowych prowadzących 

rodzinne ogrody działkowe, wnioskujących o udzielenie w 2022 r. dotacji celowych 

na realizację zadań służących rozwojowi rodzinnych ogrodów działkowych.
2. Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik Nr 1 

do zarządzenia. 
3. Ogłoszenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Łodzi (http://bip.uml.lodz.pl);

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi.

§ 2. 1. W celu opiniowania ofert zgłoszonych do konkursu ofert, o którym mowa 

w § 1, powołuję Komisję Konkursową, w składzie:

1) Przewodniczący Komisji − Grzegorz Leszczyk 

Zastępca Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa w Departamencie Ekologii i Klimatu 

Urzędu Miasta Łodzi;

2-5) Członkowie: − Remigiusz Ostrowski 

Podinspektor w Zespole ds. Realizacji Programów 

Ochrony Środowiska   w Wydziale Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa w Departamencie Ekologii 

i Klimatu Urzędu Miasta Łodzi;

− Radosław Marzec

Radny Rady Miejskiej w Łodzi;

− Damian Raczkowski

Radny Rady Miejskiej w Łodzi;

− Władysław Skwarka 

Radny Rady Miejskiej w Łodzi.



2. Regulamin pracy Komisji Konkursowej stanowi załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji Konkursowej do przedstawienia 

sprawozdania z wykonania zarządzenia.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa  w Departamencie Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 1522/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

OGŁOSZENIE

Prezydent Miasta Lodzi

ogłasza otwarty konkurs ofert dla stowarzyszeń ogrodowych prowadzących rodzinne ogrody 

działkowe, wnioskujących o udzielenie w 2022 r. dotacji celowych na realizację zadań 

służących rozwojowi rodzinnych ogrodów działkowych.  

Rodzaj zadania, wysokość środków publicznych na jego realizację oraz termin 

jego realizacji:

Celem konkursu jest przyznanie w 2022 r. dotacji celowych stowarzyszeniom ogrodowym 

na realizację zadań służących rozwojowi rodzinnych ogrodów działkowych, w szczególności 
na budowę lub modernizację infrastruktury ogrodowej, jeżeli wpłynie to na poprawę 

warunków do korzystania z rodzinnych ogrodów działkowych przez działkowców 

lub zwiększy dostępność społeczności lokalnej do tych rodzinnych ogrodów działkowych

− realizacja w terminie do dnia 15 grudnia 2022 r.

− wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania – 43 358,00 zł. 

Wniosek o przyznanie dotacji musi zawierać:

1) nazwę stowarzyszenia ogrodowego ubiegającego się o dotację, wskazanie siedziby 

wnioskodawcy, numer KRS i numer konta stowarzyszenia, na które będzie przekazana 

dotacja;

2) wskazanie rodzinnego ogrodu działkowego, którego dotyczy wniosek stowarzyszenia;

3) określenie wysokości dotacji, o którą ubiega się wnioskodawca oraz rodzaj i zakres 

zadania, którego dotyczy dotacja;

4) kosztorys prac określonych we wniosku;

5) wymagane prawem pozwolenia, zgłoszenia, decyzje lub zgody w zależności od zakresu 

zadania, konieczne do jego realizacji;

6) termin realizacji zadania;

7) datę i podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu 

stowarzyszenia ogrodowego składającego wniosek.

Wnioski można składać do dnia 19 sierpnia 2021 r. w formie pisemnej 

w Wydziale Ochrony Środowiska i Rolnictwa w Departamencie Ekologii i Klimatu 

Urzędu Miasta Łodzi, al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 100. 



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 1522/2022

Prezydenta Miasta Łodzi 

Regulamin pracy Komisji Konkursowej

§ 1. 1. Komisja Konkursowa, zwana dalej Komisją, obraduje na posiedzeniach 

zamkniętych, bez udziału oferentów.

2. Posiedzenia Komisji prowadzi Przewodniczący a w przypadku jego nieobecności 
wyznaczony przez Przewodniczącego członek Komisji. 

3. Wszystkie uchwały w trakcie konkursu Komisja podejmuje w głosowaniu jawnym, 

zwykłą większością głosów.
4. Komisja podejmuje uchwały, jeżeli w jej posiedzeniu uczestniczą co najmniej trzy 

osoby powołane do jej składu. Członkowie Komisji potwierdzają swoją obecność na każdym 

posiedzeniu na liście obecności.
5. W przypadku równej ilości głosów decyduje głos Przewodniczącego Komisji.

§ 2. 1. Komisja w pierwszej kolejności sprawdza wnioski pod względem formalnym. 

Wnioski niespełniające wymogów określonych w § 2 ust. 5 „Regulaminu udzielania dotacji 

celowych stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe”, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXVI/927/16 Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 19 października 2016 r. w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie 

stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze miasta 

Łodzi, dotacji celowych z budżetu miasta Łodzi, sposobu ich rozliczania i kontroli 

wykonywania zleconych zadań, zwanego dalej Regulaminem – zostaną odrzucone, 

z zastrzeżeniem § 2 ust. 7 Regulaminu.

2. Przewodniczący Komisji, po sprawdzeniu pod względem formalnym złożonego 

wniosku, dokonuje na podstawie dokumentów określonych w § 2 ust. 5 Regulaminu wstępnej 
kwalifikacji wniosku, a także sporządza opinię dotyczącą zasadności przyznania dotacji 

przedstawianą na posiedzeniu Komisji.  

§ 3. 1. Z prac Komisji sporządza się protokół, który podpisuje Przewodniczący 

i wszyscy członkowie Komisji. Protokół w szczególności zawiera wnioski w przedmiocie 

propozycji kwot dotacji. 

2. Protokół, o którym mowa w ust. 1, Przewodniczący przedkłada niezwłocznie 

do akceptacji Prezydentowi Miasta Łodzi. 
3. Obsługę organizacyjno-administracyjną Komisji zapewnia Wydział Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa w Departamencie Ekologii i Klimatu Urzędu Miasta Łodzi.


